Протокол № 4
Заседания счетной комиссии по выборам секретаря Собрания депутатов Ворошневского сельсовета Курского района шестого созыва
«26» сентября 2017 года
Присутствуют члены комиссии:
1. Горбачева Наталья Дмитриевна
2. Медведев Дмитрий Валерьевич
3. Легнконогих Лариса Александровна

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О результатах голосования по выборам секретаря Собрания депутатов Ворошневского сельсовета Курского района шестого созыва.

СЛУШАЛИ: председателя счетной комиссии Горбачеву Наталью Дмитриевну
В бюллетень для тайного голосования по выборам секретаря Собрания депутатов Ворошневского сельсовета Курского района шестого созыва внесена следующие кандидатуры:
1. Букреева валентина Николаевна;
2. Белкина Лариса Михайловна;
Для тайного голосования было выдано 10 бюллетеней.
При вскрытии ящика для голосования обнаружено 10 бюллетеней.
Действительными признаны 10 бюллетеней.
Результаты голосования:
1. За кандидатуру  Букреевой Валентины Николаевны -  2 голоса
2. За кандидатуру   Белкиной Ларисы Михайловны  - 8 голосов
По результатам тайного голосования секретарем Собрания депутатов Ворошневского сельсовета Курского района шестого созыва
избран(а) Белкина Лариса Михайловна

Счетная комиссия предлагает утвердить протокол № 4

Председатель счетной комиссии                        Горбачева Н.Д.
Секретарь счетной комиссии                              Медведев Д.В.
Член счетной комиссии                                       Легконогих Л.А.